
※テーブルST945・ET612 P294・324をご覧ください。

ザップ右アームイスNAD
11433-A
F/布・モコモ05

ピラー右アームイスNA
11862-A
F/布・マレンコT-9326
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ザップ左アームイスBR
11436-A

ランク ザップイス ザップ右・左
アームイス

A 46,800 59,800

B 48,800 62,800

C 50,800 65,800

D 52,800 68,800

E 54,800 71,800

F 56,800 74,800

ザップ右アームイスBR
11435-A
F/布・マレンコT-9326

ザップイスBR
11463-A

ザップ左アームイスNAD
11434-A

ザップイスNAD
11462-A

主材：ブナ

NAD

BR

塗装色

P132参照

500
400
510

45
0 74
0

500
400
510

64
5

45
0 74
0

約 9.2kg 約 10.2kg

ZAPP
ザップ

個室感を高める、片アームデザインの先駆け。

空間を問わないスタンダードなフォルムです。

ランク ピラー右・左
アームイス

A 46,800

B 48,400

C 49,800

D 51,200

E 52,600

F 54,000

ピラー右アームイスBR
11864-A
C/布・クラックS-3

ピラー左アームイスBR
11865-A

ピラー左アームイスNA
11863-A

460

70
0

430
460
430

45
0

主材：アッシュ

約 6.5kg

P132参照

NA

塗装色

BR

PILL AR
ピラー

明瞭な木目を活かす、無駄のないフォルム。

無地の張地を用いれば、左右兼用としてお使いいただけます。

※1台1台使用材の特性により、色の濃淡や表情に差が生じます。　

W
OOD
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※価格は全て、税抜き表記です。


